1

屏東縣選舉委員會第458次委員會會議紀錄

時    間：民國110年1月26日(星期二)上午11時00分

地    點：本會三樓會議室

出席委員：高金印委員、陳來雄委員、鄭文山委員、吳進丁委員、陳麗珍委

員、沈世裕委員、丁朝章委員、黃水攀委員、陳懋進委員、陳春

對委員

請假：主任委員邱黃肇崇

列席人員：湯召集人瑞科、陳副總幹事明興、伍組長文玲、葉組長明祓

請假：徐總幹事富癸、陳主任勇良、陳主任寶珠、許主任秋萍

推選主席：陳麗珍委員

                                                    紀錄：謝旺羽

甲、報告事項：

一、本會第457次委員會會議紀錄已印發各委員，請公鑒。

決  定：紀錄確認。

二、第457次委員會會議決議事項執行情形：

案

號

案            由 決     議

執

行

單

位

執 行 情 形

一

屏東縣九如鄉三塊村第 21 屆

村長楊慧貞罷免案，經通知領

銜人補提連署人名冊，逾期未

補提，應予宣告罷免案不成立

審議案。

照案通過。

第

一

組

業於 109 年 12 月 9

日以屏選一字第

10931502891 號公告

罷免案不成立。

決  定：准予備查。

 2

三、各組室報告

（一）第一組

案由：屏東縣議會第 19 屆議員選舉第 10 選舉區高惠芬女士遞補當選

案，報請公鑒。

說明：

一、 屏東縣議會第 19 屆議員選舉第 10 選舉區當選人陸月嬌因犯貪污

治罪條例第 5 條第 1 項之利用職務機會詐取財物罪，經最高法院

刑事判決上訴駁回，處有期徒刑 2 年，褫奪公權 2 年確定。

二、 案經內政部 110 年 1 月 8 日台內民字第 11000001573 號函解除其

議員職權，依公職人員選舉罷免法第 74 條第 2 項規定，當選人

有褫奪公權尚未復權之情形時，其缺額由落選人依得票數之高低

順序遞補。本案經中央選舉委員會 110 年 1 月 13 日以中選務字

第 1103150014 號公告由高惠芬女士遞補。

三、 檢附遞補當選人名單公告、議員選舉候選人得票及當選情形表各

乙份，請參閱附件 P1~P2。

決定：洽悉。

乙、臨時動議：無

丙、散會（11 時 25 分）。